[image: image1.png]COSEMS (9¥pp

CONSELHO DE SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAUDE DA PARAIBA

Oficio n. 67/2014/COSEMS-PB                                             João Pessoa, 11 de junho de 2014

Ilmo(a) Senhor(a) Gestores(as)
Membros do Cosems/PB e demais gestores
De ordem da Presidente Soraya Galdino, convidamos Vossa Senhoria para participar da 5ª Assembleia Ordinária do Conselho de Secretarias Municipais de Saúde da Paraíba – Cosems/PB – e da Comissão Intergestores Bipartite – CIB-E/PB –, a serem realizadas no dia 16 de junho de 2014 (segunda-feira), às 9h e às 14h, respectivamente, na cidade de Patos, na 6ª gerência de saúde.
Ressaltamos que é de extrema importância a presença do maior número possível de gestores municipais de saúde, tendo em vista que o Cosems/PB estará, de forma inédita, descentralizando as reuniões e se aproximando cada vez mais da população paraibana, apresentando um trabalho voltado para a qualificação da saúde em nosso estado.

Atenciosamente,

[image: image2.jpg]<amv4 GA @m‘a DE A LUCENA

Presidente do COSEMS/PB